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Lenda: Mendim mbi projektligjin "Per ratifikimin e Protokollit ndryshues te Konventes per 

mbrojtjen e individeve ne lidhje me perpunimin automatik te te dhenave personale" 

MINISTRISE SE DREJTESISE 

Tirane 

Ne pergjigje te shkreses tuaj, nr.1050 Prot., date 18.02.2022, Zyra e Komisionerit per te 
Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te Dhenave Personale, shprehet dakord me 
projektligjin "Per ratifikimin e Protokollit ndryshues te Konventes per mbrojtjen e 
individeve ne lidhje me perpunimin automatik te te dhenave personale". 

Nderkohe, do te kerkonim nga ana juaj, kryerjen e nderhyrjeve te nevojshme ligjore ne 
funksion te pikes 2 te nenit 4 ne harmoni me nenin 38, pikes 3 te nenit 21, dhe pikes 4 te 
nenit 37 te Protokollit Ndryshues te Konventes per Mbrojtjen e Individeve në lidhje me 
Perpunimin Automatik te te Dhenave Personale. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

KOMISIONERI 
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